Inscricéo
22179000692
22179003489
22179003985
22179010078
22179010892
22179015746
22179004876
22179000188
22179009436
22179009894
22179011660
22179004060
22179001290
22179005350

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LONDRINA

Estado do Parana
PARTE INTEGRANTE DO EDITAL N2 224/2022 - DDH/SMRH
ANEXO Il

CANDIDATOS COM INSCRIGCOES DEFERIDAS - PESSOAS COM DEFICIENCIA

Nome
ANA PAULA DE OLIVEIRA ARRUDA
ANTONIO CARLOS MUSSO
EPAMINONDAS ALVES DA SILVA FILHO
HENRIQUE BAYER GONCALVES
HENRIQUE MARTINS DA SILVA
JAIME HENRIQUES NEVES NETO
JONATHAS FERNANDO DE MOURA
JORGE LUIS BARBIRATO
MARILZA CANAL PERES
MARIO MOLARI
MAX VILLANDERS SANTOS
ROSANGELA MARIA DE MORAIS
RUBIAO BASSIL DOWER JUNIOR
THIAGO FAGNER DE SOUZA RAMALHO

27



