

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

## Estado do Paraná

## PARTE INTEGRANTE DO EDITAL № 224/2022 - DDH/SMRH ANEXO II

## CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Inscrição	Nome
22179000692	ANA PAULA DE OLIVEIRA ARRUDA
22179003489	ANTONIO CARLOS MUSSO
22179003985	EPAMINONDAS ALVES DA SILVA FILHO
22179010078	HENRIQUE BAYER GONCALVES
22179010892	HENRIQUE MARTINS DA SILVA
22179015746	JAIME HENRIQUES NEVES NETO
22179004876	JONATHAS FERNANDO DE MOURA
22179000188	JORGE LUIS BARBIRATO
22179009436	MARILZA CANAL PERES
22179009894	MARIO MOLARI
22179011660	MAX VILLANDERS SANTOS
22179004060	ROSANGELA MARIA DE MORAIS
22179001290	RUBIAO BASSIL DOWER JUNIOR
22179005350	THIAGO FAGNER DE SOUZA RAMALHO